
入札結果一覧

番号 名　　称入札日 予定金額(税込)種別 請負金額(税込)請負業者 期間(始) 期間(終)

1頁

令和7年8月29日株式会社総合グリーン 30,800,00043,769,0005070121 建築一式工事 旧西脇消防署多可出張所解体工事5月13日(火) 令和7年5月19日

令和7年9月30日吉田建設株式会社 40,040,00044,514,8005070151 土木一式工事 町道岸上中村町線　道路改良工事（その
３）5月13日(火) 令和7年5月19日

令和8年3月31日大志株式会社 3,883,0004,403,3005070213 土木一式工事 中区緊急小規模道路工事（総価契約単価取
決）5月13日(火) 令和7年5月19日

令和8年3月31日有限会社大量建設 3,575,0004,056,8005070214 土木一式工事 加美区緊急小規模道路工事（総価契約単価
取決）5月13日(火) 令和7年5月19日

令和8年3月31日株式会社総合グリーン 3,355,0003,803,8005070215 土木一式工事 八千代区緊急小規模道路工事（総価契約単
価取決）5月13日(火) 令和7年5月19日

令和8年3月25日株式会社　相互設計事務所 22,000,00027,616,6005070216 土木コンサル 加美区山野部地内配水管布設替工事実施設
計業務委託5月13日(火) 令和7年5月19日

令和8年3月19日株式会社コスモ　丹波支店 12,540,00017,787,0005070243 測量 中区森本の一部地区F工程業務5月13日(火) 令和7年5月19日

令和8年3月19日
南海測量設計株式会社　神戸営業
所 2,860,0003,289,0005070244 測量 八千代区門田・下村・横屋の一部地区CD工

程業務5月13日(火) 令和7年5月19日

令和7年9月30日有限会社明建設 8,701,0009,377,5005070250 舗装工事 加美中処理区及び加美北処理区統合管路工
事　その３5月13日(火) 令和7年5月19日



入 札 の 経 過 及 び 結 果 

第　5070121　号

令和 7年 5月13日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 39,790,000円

30,800,000円

28,000,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町中区岸上　地内場 所

旧西脇消防署多可出張所解体工事件 名

令和7年5月19日　から　令和7年8月29日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 2,800,000円

落札 70.37%

(株)ハセガワ 35,000,000兵庫県多可郡多可町中区安坂３４番地３

(株)総合グリーン 28,000,000 落札候補兵庫県多可郡多可町中区奥中９７１－１０

(有)吉川商店 32,400,000兵庫県多可郡多可町加美区寺内286番地

(株)林本興業 - 辞退兵庫県多可郡多可町中区奥中971番地の21

(株)イマナカ - 辞退兵庫県多可郡多可町加美区箸荷５５４

(有)大量建設 39,500,000兵庫県多可郡多可町八千代区下野間２７７番地１

吉田建設(株) 38,000,000兵庫県多可郡多可町中区高岸235番地



入 札 の 経 過 及 び 結 果 

第　5070151　号

令和 7年 5月13日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 40,468,000円

40,040,000円

36,400,000円

36,400,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町中区岸上　地内場 所

町道岸上中村町線　道路改良工事（その３）件 名

令和7年5月19日　から　令和7年9月30日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 3,640,000円

落札 89.95%

(株)ハセガワ 36,400,000兵庫県多可郡多可町中区安坂３４番地３

(株)総合グリーン 36,400,000兵庫県多可郡多可町中区奥中９７１－１０

(有)吉川商店 36,400,000兵庫県多可郡多可町加美区寺内286番地

(株)壬生建設 36,400,000兵庫県多可郡多可町八千代区下野間865番地の1

大志(株) 36,400,000兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋220番地の7

(株)林本興業 36,400,000兵庫県多可郡多可町中区奥中971番地の21

(有)明建設 36,400,000兵庫県多可郡多可町加美区的場177番地1

(株)イマナカ 36,400,000兵庫県多可郡多可町加美区箸荷５５４

(有)土田土建工業 36,400,000兵庫県多可郡多可町中区門前３４０番地の１

共栄建設(株) 40,452,000兵庫県多可郡多可町中区奥中９５５番地１

(有)大量建設 36,400,000兵庫県多可郡多可町八千代区下野間２７７番地１

(有)東谷口組 36,400,000兵庫県多可郡多可町中区牧野６６番地の１



吉田建設(株) 36,400,000 落札候補（くじ）兵庫県多可郡多可町中区高岸235番地



入 札 の 経 過 及 び 結 果 

第　5070213　号

令和 7年 5月13日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 4,003,000円

3,883,000円

3,530,000円

3,530,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町中区　地内場 所

中区緊急小規模道路工事（総価契約単価取決）件 名

令和7年5月19日　から　令和8年3月31日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 353,000円

落札 88.18%

(株)ハセガワ 4,000,000兵庫県多可郡多可町中区安坂３４番地３

(株)総合グリーン 3,530,000兵庫県多可郡多可町中区奥中９７１－１０

(有)吉川商店 3,900,000兵庫県多可郡多可町加美区寺内286番地

(株)壬生建設 3,980,000兵庫県多可郡多可町八千代区下野間865番地の1

大志(株) 3,530,000 落札（くじ）兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋220番地の7

(株)林本興業 3,530,000兵庫県多可郡多可町中区奥中971番地の21

(有)明建設 4,400,000兵庫県多可郡多可町加美区的場177番地1

(株)イマナカ 3,550,000兵庫県多可郡多可町加美区箸荷５５４

(有)土田土建工業 - 辞退兵庫県多可郡多可町中区門前３４０番地の１

共栄建設(株) 3,550,000兵庫県多可郡多可町中区奥中９５５番地１

(有)大量建設 3,530,000兵庫県多可郡多可町八千代区下野間２７７番地１

(有)東谷口組 3,550,000兵庫県多可郡多可町中区牧野６６番地の１



吉田建設(株) 3,530,000兵庫県多可郡多可町中区高岸235番地



入 札 の 経 過 及 び 結 果 

第　5070214　号

令和 7年 5月13日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 3,688,000円

3,575,000円

3,250,000円

3,250,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町加美区　地内場 所

加美区緊急小規模道路工事（総価契約単価取決）件 名

令和7年5月19日　から　令和8年3月31日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 325,000円

落札 88.12%

(株)ハセガワ 3,680,000兵庫県多可郡多可町中区安坂３４番地３

(株)総合グリーン 3,250,000兵庫県多可郡多可町中区奥中９７１－１０

(有)吉川商店 3,270,000兵庫県多可郡多可町加美区寺内286番地

(株)壬生建設 3,680,000兵庫県多可郡多可町八千代区下野間865番地の1

大志(株) - 無効兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋220番地の7

(株)林本興業 3,450,000兵庫県多可郡多可町中区奥中971番地の21

(有)明建設 4,100,000兵庫県多可郡多可町加美区的場177番地1

(株)イマナカ 3,270,000兵庫県多可郡多可町加美区箸荷５５４

(有)土田土建工業 - 辞退兵庫県多可郡多可町中区門前３４０番地の１

共栄建設(株) - 辞退兵庫県多可郡多可町中区奥中９５５番地１

(有)大量建設 3,250,000 落札（くじ）兵庫県多可郡多可町八千代区下野間２７７番地１

(有)東谷口組 3,270,000兵庫県多可郡多可町中区牧野６６番地の１



吉田建設(株) 3,280,000兵庫県多可郡多可町中区高岸235番地



入 札 の 経 過 及 び 結 果 

第　5070215　号

令和 7年 5月13日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 3,458,000円

3,355,000円

3,050,000円

3,050,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町八千代区　地内場 所

八千代区緊急小規模道路工事（総価契約単価取決）件 名

令和7年5月19日　から　令和8年3月31日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 305,000円

落札 88.20%

(株)ハセガワ 3,600,000兵庫県多可郡多可町中区安坂３４番地３

(株)総合グリーン 3,050,000 落札（くじ）兵庫県多可郡多可町中区奥中９７１－１０

(有)吉川商店 3,400,000兵庫県多可郡多可町加美区寺内286番地

(株)壬生建設 3,050,000兵庫県多可郡多可町八千代区下野間865番地の1

大志(株) - 無効兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋220番地の7

(株)林本興業 3,330,000兵庫県多可郡多可町中区奥中971番地の21

(有)明建設 3,800,000兵庫県多可郡多可町加美区的場177番地1

(株)イマナカ 3,450,000兵庫県多可郡多可町加美区箸荷５５４

(有)土田土建工業 - 辞退兵庫県多可郡多可町中区門前３４０番地の１

共栄建設(株) - 辞退兵庫県多可郡多可町中区奥中９５５番地１

(有)大量建設 - 無効兵庫県多可郡多可町八千代区下野間２７７番地１

(有)東谷口組 3,070,000兵庫県多可郡多可町中区牧野６６番地の１



吉田建設(株) 3,050,000兵庫県多可郡多可町中区高岸235番地



入 札 の 経 過 及 び 結 果 

第　5070216　号

令和 7年 5月13日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 25,106,000円

22,000,000円

16,700,000円

20,000,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町加美区山野部　地内場 所

加美区山野部地内配水管布設替工事実施設計業務委託件 名

令和7年5月19日　から　令和8年3月25日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 2,000,000円

落札 79.66%

(株)関西エンジニヤリング 25,800,000兵庫県神戸市中央区相生町５丁目１７－１２－１０８

日本技術サービス(株) 22,250,000兵庫県神戸市東灘区住吉東町３丁目１１番２号

(株)相互設計事務所 20,000,000 落札兵庫県三木市大村１１１４番地

(株)日本インシーク　神戸支社 23,000,000兵庫県神戸市灘区灘南通５丁目４番１５号

協和設計(株)神戸支店 - 辞退兵庫県神戸市中央区京町83

(株)浪速技研コンサルタント　神戸支店 25,800,000兵庫県神戸市中央区御幸通4-2-15　三宮米本ビル

(株)日建技術コンサルタント　神戸事務所 22,000,000兵庫県神戸市中央区伊藤町119番地(大樹生命神戸三宮ビル)

三井共同建設コンサルタント(株)神戸事務所 - 辞退兵庫県神戸市中央区北長狭通５丁目２番１９号



入 札 の 経 過 及 び 結 果 

第　5070243　号

令和 7年 5月13日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 16,170,000円

12,540,000円

11,400,000円

11,400,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町中区森本　地内場 所

中区森本の一部地区F工程業務件 名

令和7年5月19日　から　令和8年3月19日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 1,140,000円

落札 70.50%

南海測量設計(株)神戸営業所 15,500,000兵庫県神戸市北区有野町二郎６８６番地９

丸一調査設計(株)兵庫支店 16,000,000兵庫県加東市梶原388番地

藤井測量 17,500,000兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋450番地2

フジモト測量事務所 17,200,000兵庫県多可郡多可町中区間子493番地

日進測量(株)多可営業所 11,500,000兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋118-5

(株)台地企画 16,400,000兵庫県多可郡多可町加美区市原78番地2

橋本測量(株) 16,500,000兵庫県多可郡多可町中区岸上３７４番地１

環境測量設計 11,500,000兵庫県多可郡多可町八千代区大屋３０－１

(株)ウジョウ　兵庫支店 16,200,000兵庫県多可郡多可町八千代区大和915-22

(株)コスモ　丹波支店 11,400,000 落札兵庫県丹波市柏原町北中442番地5

信栄測量設計 16,800,000兵庫県多可郡多可町加美区山口440-2

(有)中央測地開発 16,500,000兵庫県多可郡多可町加美区丹治３３２番地



入 札 の 経 過 及 び 結 果 

第　5070244　号

令和 7年 5月13日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 2,990,000円

2,860,000円

2,060,000円

2,600,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町八千代区門田・下村・横屋 地内場 所

八千代区門田・下村・横屋の一部地区CD工程業務件 名

令和7年5月19日　から　令和8年3月19日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 260,000円

落札 86.96%

南海測量設計(株)神戸営業所 2,600,000 落札兵庫県神戸市北区有野町二郎６８６番地９

丸一調査設計(株)兵庫支店 3,000,000兵庫県加東市梶原388番地

藤井測量 3,800,000兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋450番地2

フジモト測量事務所 3,750,000兵庫県多可郡多可町中区間子493番地

日進測量(株)多可営業所 2,650,000兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋118-5

(株)台地企画 3,500,000兵庫県多可郡多可町加美区市原78番地2

橋本測量(株) 3,500,000兵庫県多可郡多可町中区岸上３７４番地１

環境測量設計 3,500,000兵庫県多可郡多可町八千代区大屋３０－１

(株)ウジョウ　兵庫支店 3,100,000兵庫県多可郡多可町八千代区大和915-22

(株)コスモ　丹波支店 - 無効兵庫県丹波市柏原町北中442番地5

信栄測量設計 3,650,000兵庫県多可郡多可町加美区山口440-2

(有)中央測地開発 3,090,000兵庫県多可郡多可町加美区丹治３３２番地



入 札 の 経 過 及 び 結 果 

第　5070250　号

令和 7年 5月13日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 8,525,000円

8,701,000円

7,590,000円

7,910,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町加美区　地内場 所

加美中処理区及び加美北処理区統合管路工事　その３件 名

令和7年5月19日　から　令和7年9月30日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 791,000円

落札 92.79%

(株)ハセガワ 7,500,000 失格兵庫県多可郡多可町中区安坂３４番地３

(株)総合グリーン 8,010,000兵庫県多可郡多可町中区奥中９７１－１０

(有)吉川商店 8,010,000兵庫県多可郡多可町加美区寺内286番地

(株)壬生建設 8,020,000兵庫県多可郡多可町八千代区下野間865番地の1

大志(株) 8,010,000兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋220番地の7

(株)林本興業 8,020,000兵庫県多可郡多可町中区奥中971番地の21

(有)明建設 7,910,000 落札兵庫県多可郡多可町加美区的場177番地1

(株)イマナカ 8,020,000兵庫県多可郡多可町加美区箸荷５５４

(有)土田土建工業 8,230,000兵庫県多可郡多可町中区門前３４０番地の１

共栄建設(株) 8,010,000兵庫県多可郡多可町中区奥中９５５番地１

(有)大量建設 8,010,000兵庫県多可郡多可町八千代区下野間２７７番地１

(有)東谷口組 8,010,000兵庫県多可郡多可町中区牧野６６番地の１



吉田建設(株) 8,030,000兵庫県多可郡多可町中区高岸235番地


	入札結果一覧
	入札結果明細

